
秋田共立株式会社

秋田県整形外科医会

あさひ自動車株式会社

伊藤病院

医療法人社団　泉晃会 

医療法人緑陽会　笠松病院

医療法人　おきた町診療所

カメイ株式会社秋田支店

社会福祉法人秋田旭川福祉会　明成園

市立角館総合病院

株式会社鈴兼工務店

東京海上日動火災保険株式会社 秋田支店

トーケンホーム株式会社

西岡ひふ科クリニック

株式会社日立ソリューションズ・テクノロジー

株式会社プレステージ・インターナショナル　アランマーレ秋田

山二環境機材株式会社

秋田大学医学部創立５０周年記念募金へご寄附いただきました皆様のご芳名一覧

（令和６年１2月１日～１2月３1日）

秋田大学医学部創立５０周年記念募金へのご協力に心より御礼申し上げます。

ご寄附いただきました方々への感謝の意を込めまして、ここにご芳名を掲載させていただきます。

なお、ご芳名の掲載については、同意をいただいた方のみとなっております。

その他多数の皆様からの温かいご支援を頂戴し、深く感謝申し上げます。

【法人からの寄附一覧　順不同・敬称略】

以　　上：　１７団体

匿名希望：　　５団体

合　　計：　２２団体


